
PORTARIA N° 143/2023 

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 — Fone 3474 1222 

SÚMULA: DESIGNA SERVIDORES E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

0 Prefeito Municipal de GRANDES RIOS-PR, Estado do Paraná, 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 

Lei, e; 

RESOLVE 

Art. 1° - DESIGNAR os servidores EZEQUIEL LEAL DE OLIVEIRA ocupante do 

cargo de Vigia e, JOAQUIM MACHADO DA CRUZ ocupante do cargo de Vigia, para 

exercerem suas atribuições perante a UBS Cristina Guedes Laurindo — Clinica da 

Mulher e prédios públicos circunvizinhos, na escala 12X36 das 19h As 07h, com 

1h de intervalo das 21h As 22h. 

Art. 2° - DESIGNAR os servidores ADILSON DIAS DE MELO ocupante do cargo de 

Vigia e, DANIEL ARTMANN ocupante do cargo de Vigia, para exercerem suas 

atribuições perante o Patio Municipal de Veículos e prédios públicos 

circunvizinhos, na escala 12X36 das 19h As 07h, com 1h de intervalo das 21h As 

22h. 

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando às 

disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, 

REGISTRE-SE, 

CUMPRA-SE. 



EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no 

Estado do Paraná, em 19 de outubro de 2023. 

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 — Fone 3474 1222 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

Prefeito Municipal 


